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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms 

län, Mellanboendeprojektet.                                                            

 

Förslag till beslut 

 

1. Stadsdelsnämnden godkänner rapporten och överlämnar densamma till 

Länsstyrelsen i Stockholms län. 

2. Ärendet förklaras omedelbart justerat 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör         Ingrid Brännström     

             avdelningschef   

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

År 2007 ansökte och beviljades stadsdelsnämnden i Hässelby- Vällingby  

utvecklingsmedel om 600.000 kronor av Länsstyrelsen i Stockholms län för att 

kvalitetsutveckla stödet till kvinnor och barn som bevittnar våld. Projektet fick 

namnet Mellanboendeprojektet. Projektet genomfördes under tidsperioden 2008-

01-01 – 2009-12-31 och ingick i kvinnofridsteamet. Projektet har bidragit till att 

öka kunskapen om boendefrågor inom teamet. Det har bla. inneburit att 

boendefrågan förts in tidigare i planeringen vilket i sin tur har lett till kortare 

placeringstider.  

 

Bilaga: Slutrapport till Länsstyrelsen i Stockholms län 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom Socialtjänstavdelningen, Barn- och ungdomsenheten. 

 

Bakgrund 

2007 ansökte Hässelby- Vällingby stadsdelsnämnd om utvecklingsmedel från 

Länsstyrelsen i Stockholms län för genomförande av Mellanboendeprojektet. 

Nämnden erhöll 600.000 kronor i utvecklingsmedel.  

 

I enlighet med gällande regler ska projektet slutredovisas till Länsstyrelsen i 

Stockholms län. 

 

Sammanfattning av rapporten   

Projektet har haft tre mål. Det första var att mellanboende ska normalisera livet för 

kvinnan och barnen. Det andra var att kvinnan efter tiden i mellanboende har fått 

en höjd självkänsla och kunskaper på områden relevanta för att leva ett 

självständigt liv.. Det tredje målet var att kvinnan och barnen efter tiden i 

mellanboende har ett annat godtagbart boende och att det i övrigt finns en 

planering för försörjning. 

 

Mellanboende har inneburit att kvinnans och barnens tillvaro normaliserats och att 

de sluppit utsättas för våld. Barnen har kunnat återgå till skolan/förskolan och 

fritidsaktiviteter samt att de har fått möjlighet att ta hem vänner, vilket varit svårt 

under tiden i skyddat boende. Kvinnorna har kunnat påbörja sin rehabilitering, bla 

genom samtal på kvinnofridsteamet och med arbete eller studier. Vidare har 

mellanboendet bidragit till att kvinnorna stått bättre rustade när de senare flyttat 

till eget boende. De har fått samhällsinformation, social träning, och stöd av 

socialsekreterare. 

 

För samtliga berörda kvinnor som ingått i projektet finns en planering för fortsatt 

försörjning när det flyttat från mellanboendet. Hur kvinnorna försörjt sig varierar. 

En del har uppburit försörjningsstöd, läst på SFI eller varit arbetssökande. Andra 

har haft inkomst via Försäkringskassan, A-kassa eller eget arbete. 

 

Projektet har inneburit att boendefrågan förts in tidigare i planeringen vilket i sin 

tur har lett till kortare placeringstider.  
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Förvaltningens förslag 

Stadsdelsnämnden föreslås godkänna slutrapporten och överlämna densamma till 

Länsstyrelsen. Ärendet förklaras omedelbart justerat.  

 

        ----- 


